
24 (DIJON)  MÂCON  LYON  
Du 16 juillet au 9 décembre 2023 - Version du 23-06-23

N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

POUR EN SAVOIR PLUS SUR LES HORAIRES : Site SNCF TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES ALLO TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES : 

*sauf jours fériés Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*
Sam

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Sam*

Lun
à

Ven*
Sam

Tous
les

jours

Lun
à

Sam*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Sam*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Sam*
Sam

Lun
à

Ven*

Tous
les

jours
a b c a a b

/ / TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER
DIJON-VILLE 05.41 06.41

MÂCON-VILLE 04.45 05.46 06.00 06.28 06.3606.36 06.55 07.28 07.36 07.39 07.55
Crêches-sur-Saône 06.06 06.41 06.41 07.41 07.44

Pontanevaux 06.10 06.45 06.45 07.45 07.48
Romanèche-Thorins 06.14 06.49 06.49 07.49 07.52

BELLEVILLE-SUR-SAÔNE 05.15 05.59 06.20 06.42 06.5506.55 07.09 07.42 07.55 07.58 08.09
Saint-Georges-de-Reneins 06.25 07.00 07.00 08.00 08.02

VILLEFRANCHE-SUR-SAÔNE 05.05 05.35 06.11 06.11 06.32 06.41 06.52 07.07 07.07 07.11 07.11 07.20 07.41 07.52 08.07 08.09 08.11 08.20
Anse 05.12 06.16 06.16 06.37 06.46 07.11 07.11 07.16 07.16 07.46 08.11 08.14 08.16

Quincieux 05.20 06.20 06.20 06.50 07.20 07.20 07.50 08.18 08.20
SAINT-GERMAIN-AU-MONT-D'OR 05.27 06.2406.2406.4406.54 07.02 07.07 07.19 07.19 07.24 07.24 07.29 07.54 08.02 08.07 08.18 08.2208.2408.29

Albigny-Neuville 05.31 06.14 06.27 06.27 06.57 07.15 07.27 07.27 07.40 07.57 08.14 08.26 08.27
Couzon-au-Mont-d'Or 05.36 06.31 06.31 07.01 07.31 07.31 08.01 08.30 08.31

Collonges-Fontaines 05.39 06.34 06.34 07.04 07.34 07.34 08.04 08.35 08.34
LYON-PART-DIEU (A) 06.15 06.25 06.56 07.14 07.26 07.43 07.52 08.14 08.26 08.43

Lyon-Vaise (A) 05.49 06.39 06.39 07.09 07.16 07.27 07.27 07.39 07.39 09.09 08.16 08.27 08.39 08.39
LYON-PERRACHE (A) 06.05 06.3806.4606.46 07.16 07.24 07.34 07.34 07.38 07.46 07.46 08.03 08.16 08.2508.2408.3408.4008.4608.46

Lyon-Jean-Macé (A) 06.52 07.23 07.41 07.52 08.23
Vienne 07.24 07.54 07.58 08.24 08.54

Numéro de circulation 49799 39991 886603 887103 887103 886003 887105 886005 889653 886111 886111 886605 887107 887107 17801 886607 887109 886007 889655 886011 886609 886011 887111 17803

*sauf jours fériés Lun
à

Sam*

Dim
et

Fêtes

Lun
à

Sam*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Sam*

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Lun
à

Sam*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Lun
à

Sam*

Dim
et

Fêtes

Lun
à

Ven*

Lun
à

Sam*

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*

Lun
à

Sam*
a d a a a b a d a a

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER
DIJON-VILLE 07.41 08.40 09.41 10.41 11.41 12.41 13.41

MÂCON-VILLE 08.2808.3608.55 09.54 10.55 11.55 12.36 12.36 12.55 13.55 14.55
Crêches-sur-Saône 08.41 12.41 12.41

Pontanevaux 08.45 12.45 12.45
Romanèche-Thorins 08.49 12.49 12.49

BELLEVILLE-SUR-SAÔNE 08.4208.55 09.09 10.08 11.09 12.09 12.55 12.55 13.09 14.08 15.09
Saint-Georges-de-Reneins 09.00 13.00 13.00

VILLEFRANCHE-SUR-SAÔNE 08.41 08.52 09.07 09.20 09.41 10.19 10.41 11.20 12.11 12.20 12.41 13.07 13.07 13.20 13.41 14.19 15.20 15.41
Anse 08.46 09.11 09.46 10.46 12.16 12.46 13.11 13.11 13.46 15.46

Quincieux 08.50 09.50 10.50 12.20 12.50 13.50 15.50
SAINT-GERMAIN-AU-MONT-D'OR 08.3808.54 09.02 09.18 09.29 09.54 10.28 10.54 11.29 12.24 12.29 12.54 13.18 13.18 13.29 13.54 14.07 14.28 15.29 15.54

Albigny-Neuville 08.40 08.41 08.57 09.40 09.57 10.40 10.57 12.27 12.40 12.57 13.57 15.57
Couzon-au-Mont-d'Or 09.01 10.01 11.01 12.31 13.01 14.01 16.01

Collonges-Fontaines 09.04 10.04 11.04 12.34 13.04 14.04 16.04
LYON-PART-DIEU (A) 08.52 08.52 09.14 09.42 09.52 10.43 10.52 11.42 12.43 12.52 13.42 14.43 15.42

Lyon-Vaise (A) 09.09 09.27 10.09 11.09 12.39 13.09 13.27 13.27 14.09 14.16 16.09
LYON-PERRACHE (A) 09.03 09.03 09.16 09.25 09.34 10.03 10.16 11.03 11.16 12.46 13.03 13.16 13.34 13.34 14.16 14.24 16.16

Lyon-Jean-Macé (A) 09.23 10.23 13.23 13.41 14.23 16.23
Vienne 09.54 10.54 13.54 13.58 14.54 16.54

Numéro de circulation 886611 886627 887113 886013 886015 17805 886613 887115 17751 886615 887117 17807 887121 17753 886617 887123 886119 886119 17809 887127 889667 17757 17811 887133
a Circule aussi le 11 nov.
b Circule à partir du 28 août. 

c Circule les Sam jusqu'au 26 août. Circule aussi le 15 
août.

d Ne circule pas le 11 nov.
e Circule jusqu'au 27 août.

TER Train du Transport Express Régional.

/ Autocar du Transport Express Régional.

D Les espaces 1ère classe de l'ensemble de ces trains TER sont accessibles avec un titre de transport de 2nde classe.

f Des travaux peuvent modifier les horaires communiqués dans cette fiche, notamment le 14 octobre Avant votre départ, restez informés en temps réel sur le site TER régional 
Auvergne-Rhône-Alpes, le fil twitter régional @SNCFTERAURA ou le site sncf.com.

e Tous les trains TER sont autorisés au transport gratuit des vélos selon la place disponible. Pour la sécurité de tous, en cas de forte affluence, merci de ne pas tenter de monter 
à bord avec votre vélo.

e Dans les autocars TER, les vélos sont admis en soute, dans la limite de 3 et sous réserve d'espace disponible.

D Le point d'arrêt des autocars se situe : pour Pontanevaux, Romanèche-Thorins et Saint-Georges-de-Reneins sur la RN6, à Anse au monument et de Albigny-Neuville à Collonges-Fontaines 
sur la RD 51.

D Un service d'assistance aux personnes en situation de handicap et à mobilité réduite (Acces TER) est mis en place, sur réservation, dans les gares de Dijon, Mâcon, Belleville-sur-
Saône, Villefranche-sur-Saône, Saint-Germain-au-Mont-d'Or, Lyon et Vienne. Renseignements et réservations (24h minimum avant votre départ) sur le site TER ou au 08 01 01 02 02 
(numéro vert) du lundi au vendredi de 7h à 19h, le samedi et le dimanche de 8h à 13h.

D Ces horaires sont donnés sous réserve de toute modification. RCS Bobigny B 552 049 477.



24 (DIJON)  MÂCON  LYON  
Du 16 juillet au 9 décembre 2023 - Version du 23-06-23

N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

POUR EN SAVOIR PLUS SUR LES HORAIRES : Site SNCF TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES ALLO TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES : 

*sauf jours fériés Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Dim
et

Fêtes

Lun
à

Ven*

Lun
à

Sam*

Lun
à

Sam*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Tous
les

jours

Lun
à

Sam*

Sauf
les

Sam

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*

Sauf
les

Sam
b b d a a b a b e

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER
DIJON-VILLE 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41

MÂCON-VILLE 15.55 16.36 16.55 16.55 17.36 17.55 18.36 18.55 19.55 20.55 21.55
Crêches-sur-Saône 16.41 17.41 18.41

Pontanevaux 16.45 17.45 18.45
Romanèche-Thorins 16.49 17.49 18.49

BELLEVILLE-SUR-SAÔNE 16.09 16.55 17.08 17.09 17.55 18.09 18.55 19.09 20.09 21.09 22.09
Saint-Georges-de-Reneins 17.00 18.00 19.00

VILLEFRANCHE-SUR-SAÔNE 16.11 16.20 16.42 17.07 17.11 17.20 17.20 17.41 18.07 18.11 18.19 18.41 19.07 19.20 19.41 19.41 20.18 21.20 22.18
Anse 16.16 16.47 17.11 17.16 17.46 18.11 18.16 18.46 19.11 19.46 19.46

Quincieux 16.20 16.51 17.20 17.50 18.20 18.50 19.50 19.50
SAINT-GERMAIN-AU-MONT-D'OR 16.07 16.24 16.29 16.54 17.18 17.24 17.30 17.29 17.54 18.07 18.18 18.24 18.28 18.54 19.07 19.18 19.29 19.54 19.54 20.07 20.27 21.29 22.28

Albigny-Neuville 16.27 16.58 17.27 17.57 18.27 18.57 19.57 19.57
Couzon-au-Mont-d'Or 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 20.01 20.01

Collonges-Fontaines 16.34 17.05 17.34 18.04 18.34 19.04 20.04 20.04
LYON-PART-DIEU (A) 16.44 17.42 17.43 18.43 19.42 20.42 21.42 22.42

Lyon-Vaise (A) 16.17 16.39 17.09 17.27 17.39 18.09 18.16 18.27 18.39 19.09 19.16 19.27 20.09 20.09 20.16
LYON-PERRACHE (A) 16.24 16.46 17.16 17.34 17.46 18.16 18.24 18.34 18.46 19.16 19.24 19.34 20.16 20.16 20.24

Lyon-Jean-Macé (A) 16.52 17.23 17.52 18.23 18.41 18.52 19.23 19.41 20.23
Vienne 17.24 17.54 18.24 18.54 18.58 19.25 19.54 19.58 20.54

Numéro de circulation 886619 887135 17813 887137 886141 887139 886019 17815 887141 886621 886133 887143 17759 887145 889677 886137 17817 887149 887149 889675 17761 17819 17763

a Circule aussi le 11 nov.
b Circule à partir du 28 août. 

c Circule les Sam jusqu'au 26 août. Circule aussi le 15 
août.

d Ne circule pas le 11 nov.
e Circule jusqu'au 27 août.

TER Train du Transport Express Régional.

/ Autocar du Transport Express Régional.

D Les espaces 1ère classe de l'ensemble de ces trains TER sont accessibles avec un titre de transport de 2nde classe.

f Des travaux peuvent modifier les horaires communiqués dans cette fiche, notamment le 14 octobre Avant votre départ, restez informés en temps réel sur le site TER régional 
Auvergne-Rhône-Alpes, le fil twitter régional @SNCFTERAURA ou le site sncf.com.

e Tous les trains TER sont autorisés au transport gratuit des vélos selon la place disponible. Pour la sécurité de tous, en cas de forte affluence, merci de ne pas tenter de monter 
à bord avec votre vélo.

e Dans les autocars TER, les vélos sont admis en soute, dans la limite de 3 et sous réserve d'espace disponible.

D Le point d'arrêt des autocars se situe : pour Pontanevaux, Romanèche-Thorins et Saint-Georges-de-Reneins sur la RN6, à Anse au monument et de Albigny-Neuville à Collonges-Fontaines 
sur la RD 51.

D Un service d'assistance aux personnes en situation de handicap et à mobilité réduite (Acces TER) est mis en place, sur réservation, dans les gares de Dijon, Mâcon, Belleville-sur-
Saône, Villefranche-sur-Saône, Saint-Germain-au-Mont-d'Or, Lyon et Vienne. Renseignements et réservations (24h minimum avant votre départ) sur le site TER ou au 08 01 01 02 02 
(numéro vert) du lundi au vendredi de 7h à 19h, le samedi et le dimanche de 8h à 13h.

D Ces horaires sont donnés sous réserve de toute modification. RCS Bobigny B 552 049 477.



24 LYON  MÂCON  (DIJON)  
Du 16 juillet au 9 décembre 2023 -  Version du 23-06-23

N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

POUR EN SAVOIR PLUS SUR LES HORAIRES : Site SNCF TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES ALLO TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES : 

*sauf jours fériés
Lun* Lun*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Sam*

Lun
à

Sam*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Lun
à

Sam*

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*
a b c d d c d

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER
Vienne 06.06 06.36 06.58 07.06 07.36 07.58 08.06 09.06 11.06

Lyon-Jean-Macé (D) 06.36 07.06 07.15 07.36 08.06 08.15 08.36 09.36 11.36
LYON-PERRACHE (D) 05.00 05.18 05.57 06.05 06.44 06.57 07.14 07.26 07.44 07.57 08.14 08.26 08.44 09.44 09.57 11.44 11.57

Lyon-Vaise (D) 06.49 07.19 07.31 07.49 08.19 08.31 08.49 09.49 11.49
LYON-PART-DIEU (D) 05.18 06.08 06.18 07.08 07.17 08.08 08.18 09.18 10.08 10.18 11.18 12.08 12.18

Collonges-Fontaines 06.55 07.25 07.55 08.25 08.55 09.55 11.55
Couzon-au-Mont-d'Or 06.58 07.28 07.58 08.28 08.58 09.58 11.58

Albigny-Neuville 06.19 07.02 07.19 07.32 08.02 08.18 08.32 09.02 10.02 10.18 12.02 12.18
SAINT-GERMAIN-AU-MONT-

D'OR 05.32 05.32 06.22 06.32 07.06 07.22 07.32 07.36 07.41 08.06 08.32 08.36 08.41 09.06 09.32 10.06 10.32 11.32 12.06 12.32

Quincieux 07.09 07.39 08.09 08.39 09.09 10.09 12.09
Anse 07.14 07.44 07.49 08.14 08.44 08.49 09.14 10.14 12.14

VILLEFRANCHE-SUR-SAÔNE 05.43 05.43 06.43 07.19 07.43 07.49 07.54 08.19 08.43 08.49 08.54 09.19 09.43 10.19 10.43 11.43 12.19 12.43
Saint-Georges-de-Reneins 08.00 09.00
BELLEVILLE-SUR-SAÔNE 05.52 05.52 06.52 07.52 08.06 08.52 09.06 09.52 10.52 11.52 12.52

Romanèche-Thorins 08.11 09.11
Pontanevaux 08.15 09.15

Crêches-sur-Saône 08.18 09.18
MÂCON-VILLE 06.05 06.05 07.05 08.05 08.24 09.05 09.24 10.05 11.05 12.05 13.05
DIJON-VILLE 07.19 07.19 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19

Numéro de circulation 17752 17752 889652 17800 887102 889654 17756 887104 886172 887106 886602 17802 887108 886174 887110 17804 887114 886606 17806 17758 887122 886610 17808

*sauf jours fériés Tous
les

jours

Lun
à

Sam*

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Sam*

Lun
à

Sam*

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*

Lun
à

Sam*

Dim
et

Fêtes

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Sam*

Lun
à

Sam*

Tous
les

jours

Lun
à

Sam*

Lun
à

Sam*
d d d c d e c d d f d

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER
Vienne 12.06 15.06 15.58 16.36 16.58

Lyon-Jean-Macé (D) 12.36 15.36 16.15 17.06 17.15
LYON-PERRACHE (D) 12.36 12.44 13.26 13.36 14.44 14.57 15.14 15.44 15.44 15.57 16.14 16.26 16.36 16.36 16.44 16.57 17.14 17.26

Lyon-Vaise (D) 12.42 12.49 13.31 14.49 15.19 15.49 15.49 16.19 16.31 16.42 16.49 17.19 17.31
LYON-PART-DIEU (D) 13.18 13.48 14.18 15.08 15.16 16.08 16.18 16.46 17.08 17.18

Collonges-Fontaines 12.55 14.55 15.25 15.55 15.55 16.25 16.55 17.25
Couzon-au-Mont-d'Or 12.58 14.58 15.28 15.58 15.58 16.28 16.58 17.28

Albigny-Neuville 13.02 14.00 15.02 15.18 15.32 16.02 16.02 16.19 16.32 17.02 17.19 17.32 17.39
SAINT-GERMAIN-AU-MONT-

D'OR 12.52 13.06 13.32 13.41 14.03 14.32 15.06 15.32 15.36 16.06 16.06 16.32 16.36 16.41 16.54 16.59 17.06 17.32 17.36 17.43

Quincieux 13.09 15.09 15.39 16.09 16.09 16.39 17.09 17.39 17.46
Anse 13.14 13.49 15.14 15.44 16.14 16.14 16.44 16.49 17.14 17.44 17.51

VILLEFRANCHE-SUR-SAÔNE 13.19 13.43 13.54 14.43 15.19 15.43 15.49 16.19 16.19 16.43 16.49 16.54 17.09 17.19 17.43 17.49 17.57
Saint-Georges-de-Reneins 14.00 17.00 18.02
BELLEVILLE-SUR-SAÔNE 13.52 14.06 14.52 15.52 16.52 17.06 17.19 17.52 18.07

Romanèche-Thorins 14.11 17.11 18.12
Pontanevaux 14.15 17.15 18.16

Crêches-sur-Saône 14.18 17.18 18.20
MÂCON-VILLE 14.05 14.24 15.05 16.05 17.05 17.24 17.32 18.05 18.25
DIJON-VILLE 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19

Numéro de circulation 889660 887126 17760 886018 886612 17810 887130 886614 17762 887132 887134 887134 886616 17812 887136 886126 889666 886028 887138 886618 17764 887140 886128
a Circule à partir du 2 octobre
b Circule jusqu'au 25 sept. Ne circule pas le 14 août. 

Circule aussi les 16 août et 2 nov. La desserte de ce 
train est fortement susceptible d'être modifiée. Avant 
votre départ, merci de vérifier vos horaires.

c Circule à partir du 28 août. 
d Circule aussi le 11 nov. 
e Ne circule pas le 11 nov.
f Circule à partir du 28 août. Circule aussi le 11 nov. 

g Circule jusqu'au 25 août.

TER Train du Transport Express Régional.

/ Autocar du Transport Express Régional.

D Les espaces 1ère classe de l'ensemble de ces trains TER sont accessibles avec un titre de transport de 2nde classe.

f Des travaux peuvent modifier les horaires communiqués dans cette fiche, notamment le 14 octobre Avant votre départ, restez informés en temps réel sur le site TER régional 
Auvergne-Rhône-Alpes, le fil twitter régional @SNCFTERAURA ou le site sncf.com.

e Tous les trains TER sont autorisés au transport gratuit des vélos selon la place disponible. Pour la sécurité de tous, en cas de forte affluence, merci de ne pas tenter de monter 
à bord avec votre vélo.

e Dans les autocars TER, les vélos sont admis en soute, dans la limite de 3 et sous réserve d'espace disponible.

D Le point d'arrêt des autocars se situe : pour Pontanevaux, Romanèche-Thorins et Saint-Georges-de-Reneins sur la RN6, à Anse au monument et de Albigny-Neuville à Collonges-Fontaines 
sur la RD 51.

D Un service d'assistance aux personnes en situation de handicap et à mobilité réduite (Acces TER) est mis en place, sur réservation, dans les gares de Dijon, Mâcon, Belleville-
sur-Saône, Villefranche-sur-Saône, Saint-Germain-au-Mont-d'Or, Lyon et Vienne. Renseignements et réservations (24h minimum avant votre départ) sur le site TER ou au 
08 01 01 02 02 (numéro vert) du lundi au vendredi de 7h à 19h, le samedi et le dimanche de 8h à 13h.

D Ces horaires sont donnés sous réserve de toute modification. RCS Bobigny B 552 049 477.



24 LYON  MÂCON  (DIJON)  
Du 16 juillet au 9 décembre 2023 -   Version du 23-06-23

N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

POUR EN SAVOIR PLUS SUR LES HORAIRES : Site SNCF TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES ALLO TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES : 

*sauf jours fériés Tous
les

jours

Lun
à

Ven*

Lun
à

Sam*

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Lun
à

Sam*

Sauf
les

Sam

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Sauf
les

Sam
d c d c g

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER
Vienne 17.06 17.36 17.58 18.06 18.58 19.06 20.06

Lyon-Jean-Macé (D) 17.36 18.06 18.15 18.36 19.15 19.36 20.36
LYON-PERRACHE (D) 17.36 17.36 17.44 17.57 18.14 18.26 18.36 18.36 18.44 18.57 19.26 19.36 19.44 19.57 20.44 20.44 20.57 21.06 22.06

Lyon-Vaise (D) 17.42 17.49 18.19 18.31 18.42 18.49 19.31 19.42 19.49 20.49 20.49
LYON-PART-DIEU (D) 17.46 18.08 18.18 18.46 19.08 19.18 20.08 20.18 21.08 21.16 22.16

Collonges-Fontaines 17.55 18.25 18.55 19.36 19.55 20.55 20.55
Couzon-au-Mont-d'Or 17.58 18.28 18.58 19.39 19.58 20.58 20.58

Albigny-Neuville 18.02 18.19 18.32 19.02 19.19 19.43 20.02 20.18 21.02 21.02 21.19
SAINT-GERMAIN-AU-MONT-

D'OR 17.52 17.59 18.06 18.32 18.36 18.41 18.52 18.59 19.06 19.32 19.47 19.52 20.06 20.32 21.06 21.06 21.29 22.29

Quincieux 18.09 18.39 19.09 19.50 20.09 21.09 21.09
Anse 18.14 18.44 18.49 19.14 19.55 20.14 21.14 21.14

VILLEFRANCHE-SUR-SAÔNE 18.09 18.19 18.43 18.49 18.54 19.09 19.19 19.43 20.00 20.19 20.43 21.19 21.19 21.39 22.39
Saint-Georges-de-Reneins 19.00 20.06
BELLEVILLE-SUR-SAÔNE 18.19 18.52 19.06 19.18 19.52 20.11 20.52 21.48 22.48

Romanèche-Thorins 19.11 20.16
Pontanevaux 19.15 20.20

Crêches-sur-Saône 19.18 20.23
MÂCON-VILLE 18.32 19.05 19.24 19.32 20.05 20.28 21.05 22.02 23.02
DIJON-VILLE 20.19 21.19 22.19

Numéro de circulation 889668 886030 887142 886620 17814 887144 886130 889670 886032 887146 886622 17816 886134 889674 887150 886624 17818 887154 887154 886626 886036 886038

a Circule à partir du 2 octobre
b Circule jusqu'au 25 sept. Ne circule pas le 14 août. 

Circule aussi les 16 août et 2 nov. La desserte de ce 
train est fortement susceptible d'être modifiée. Avant 
votre départ, merci de vérifier vos horaires.

c Circule à partir du 28 août. 
d Circule aussi le 11 nov. 
e Ne circule pas le 11 nov.
f Circule à partir du 28 août. Circule aussi le 11 nov. 

g Circule jusqu'au 25 août.

TER Train du Transport Express Régional.

/ Autocar du Transport Express Régional.

D Les espaces 1ère classe de l'ensemble de ces trains TER sont accessibles avec un titre de transport de 2nde classe.

f Des travaux peuvent modifier les horaires communiqués dans cette fiche, notamment le 14 octobre Avant votre départ, restez informés en temps réel sur le site TER régional 
Auvergne-Rhône-Alpes, le fil twitter régional @SNCFTERAURA ou le site sncf.com.

e Tous les trains TER sont autorisés au transport gratuit des vélos selon la place disponible. Pour la sécurité de tous, en cas de forte affluence, merci de ne pas tenter de monter 
à bord avec votre vélo.

e Dans les autocars TER, les vélos sont admis en soute, dans la limite de 3 et sous réserve d'espace disponible.

D Le point d'arrêt des autocars se situe : pour Pontanevaux, Romanèche-Thorins et Saint-Georges-de-Reneins sur la RN6, à Anse au monument et de Albigny-Neuville à Collonges-Fontaines 
sur la RD 51.

D Un service d'assistance aux personnes en situation de handicap et à mobilité réduite (Acces TER) est mis en place, sur réservation, dans les gares de Dijon, Mâcon, Belleville-
sur-Saône, Villefranche-sur-Saône, Saint-Germain-au-Mont-d'Or, Lyon et Vienne. Renseignements et réservations (24h minimum avant votre départ) sur le site TER ou au 
08 01 01 02 02 (numéro vert) du lundi au vendredi de 7h à 19h, le samedi et le dimanche de 8h à 13h.

D Ces horaires sont donnés sous réserve de toute modification. RCS Bobigny B 552 049 477.


